PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2021                                                                                                          №721
пгт Кикнур
О внесении изменений  в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области
от 24.12.2020 № 375

Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 24.12.2020 № 375 "Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1. Раздел 10 Положения изложить в следующей редакции:
«10. В случае непредставления по объективным причинам муниципальным служащим сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, служащему следует обратиться с заявлением для рассмотрения данного факта на комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кикнурского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов». Форма заявления прилагается.

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель главы

администрации округа    М.Н. Хлыбов

Приложение

                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                           постановлением администрации

                                                                           Кикнурского муниципального

                                                                           округа Кировской области

                                                                           от  25.10.2021  № 721
Кому:_______________________________________________ ____________________________________________________

____________________________________________________

                                                                                                     (Ф.И.О.)

         ____________________________________________________

(наименование должности и структурного подразделения) _____________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Сообщаю, что я не имею возможности представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

________________________________________________________________________________

                                      (Ф.И.О. супруги, супруга и (или) несовершеннолетних детей) ________________________________________________________________________________в связи с тем, что_________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________ (указываются все причины и обстоятельства, необходимые для того, чтобы Комиссия

_______________________________________________________________________________________могла сделать вывод о том, что непредставление сведений носит объективный характер) _______________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие дополнительные материалы (в случае наличия):

________________________________________________________________________________                                                      (указываются дополнительные материалы) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Меры принятые муниципальным служащим по предоставлению указанных сведений: ________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________                                                                      ____________________________

         (дата)                                                                                      (подпись, фамилия и инициалы)

                                                           ____________________